URZAD PRACY |

STAN ZAREJESTROWANYCH BEZROBOTNYCH
NA DZIEN 31.01.2024 R.
W UKLADZIE TERYTORIALNYM

Wyszczegdlnienie gmin

Ogotem UPPO Olsztyn

z tego:

m. i gm. Barczewo
m. i gm. Biskupiec
m. i gm. Dobre Miasto
gmina Dywity
gmina Gietrzwatd
m. i gm. Jeziorany
gmina Jonkowo
gmina Kolno

m. i gm. Olsztynek
gmina Purda
gmina Stawiguda

gmina Swiatki

Zarejestrowani
ogotem w tym kobiet
2.874 1.451
335 159
627 343
580 294
182 91
90 40
246 103
120 60
119 65
180 96
158 78
129 69
108 53

Z prawem do zasitku

ogotem

506

66
123
62
35
25
32
19
16
47
29
34

18

w tym kobiet

282

43

70

32

20

12

14

11

24

18

22



